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НАСТАВЕН ЧАС- ЧАС ЗА УТВРДУВАЊЕ НА МАТЕРЈАЛОТ
АКТИВНОСТИ:ПОПОЛНЕТЕ ЈА АСОЦИЈАЦИЈАТА И ДАДЕНИОТ    КРСТОЗБОР Асоцијација за разградувачи

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	

	
	
	

	

	РАЗГРАДУВАЧИ




Внеси ги зборовите за да ја довршиш асоцијацијата!

Копнени ракчиња, печурки, прават компост, егзоскелет, дождовни црви, габи, живеат во почва, хифи, се штитат со оклопот, еукариоти, хети, се ориентираат со антени, јами, мувла, темни и влажни места
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. Cu npaeat cBov jamu BO 3emjaTa.

. PacTteHue koe pacTe kage LTO NnyfeTo He cakaat Aa pacre.

. OpraHusmu kou ja pobusaat eHeprujata o4 MPTBU OpPraHU3mu.
. o gurectnpaar ckpoboT U NpoTenHuTe Bo neboT.

XuBeanuwTe co HelOCTATOK Ha BoAA.
BrakHeHUa Ha AOKAO0BHUTE LiPBU.

. ﬂeTpMTVIBOp CO ersockener.
. Moxe na ce CpeTHaT Kako myBna BO ne6or.
. MmaaT masHo, BpeTeHOBMAHO Teno 1 ce agantupaHu 3a rnosewe nneH

BO BoAa.
TeHKU, KOHYECTU CTPYKTYPU.




